

[image: Future Farming]
	

Podcasty	

	

Webináře	

	

Zapojte se	





		

CZ
	

[image: ]Čeština


	

[image: ]Slovenčina


	

[image: ]English


	

[image: ]Polski


	

[image: ]Magyar


	

[image: ]Arabic


	

[image: ]Deutsch










Menu




Zapojte se	








[image: Future Farming]






Úvod




| 404









Chyba 404







Požadovanou stránku se nám nepodařilo nalézt. Zkontrolujte prosím správnost URL adresy, nebo použijte menu.
Pokračujte prosím na úvodní stranu.






Future Farming v médiích

	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]























Myslete globálně, jednejte lokálně
Zapojte se do komunity moderního zemědělství 21. století. Přispět k lepší budoucnosti naši země můžete i vy. Je to snadné.


Dopřejte si nejkvalitnější potraviny bez kompromisu.

Ochutnejte 




Postavte si vlastní komunitní pěstební systém.

Tvořte




Zhodnoťte své investice v zabezpečeném segmentu trhu.

Investujte




Bavte se a podpořte nás na sociálních sítích.

Bavte se









[image: Future Farming]
















Odesláním souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.
14118






	Vídeňská 188/119d
	Dolní Heršpice, 619 00 Brno


	[email protected]
	+420 725 448 594



	


	


	


	







[image: alt]


[image: alt]



Future Farming
	

Co je to aquaponie	

	

Fakta a strategie	

	

Naše farmy	

	

Investujte s námi	

	

Pracujte pro nás	

	

Slovník	

	

Časté dotazy	

	

Kontakt	





Partneři
	

Aquaponik	

	

Farmia Food	

	

Aquaponická potravina	





Media
	

Pro média	

	

Tiskové zprávy	

	

Ke stažení	











	

Zásady ochrany osobních údajů	

	

Informace o společnosti	

	

Poučení pro spotřebitele	

	

	








	

Aquaponie	

	

Hydroponie	

	

RAS	



	Úvod
	O nás	Proč my
	Struktura společnosti
	Fakta a strategie
	Lidé a statutární orgány
	Výzkum a vývoj



	Farmy	Aquaponická farma Kaly
	Aquaponická farma Brno – Heršpice
	Aquaponická farma Lážovice
	Aquaponická farma Letonice
	Aquaponická farma Senica, Slovensko



	Zapojte se	Dluhopisy
	Podíl na firmě
	Development	Farmář budoucnosti
	Obchodní licence



	Pozemky



	Kde ochutnat	Naše provozovny
	E-shop Farmia Food
	Naši partneři



	Blog
	Kontakt


	


	


	


	












		Získejte exkluzivní přístup k našemu strategickému reportu.

Stáhněte si aktuální report a zjistíte, jak se Future Farming daří. Poznejte, jakým způsobem usilovně pracujeme na modernizaci zemědělského sektoru a jaké přínosy to může mít pro budoucnost.


















Odesláním souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.



76179






  
Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Manage services
Manage {vendor_count} vendors
Přečtěte si více o těchto účelech


Přijmout
Odmítnout
Předvolby
Uložit předvolby
Předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
         